FARDER FYRS VENNER

Styret i Feerder fyrs venner, kontaktopplysninger

telefon

Martin Hartmark Aas martin.hartmark.aas@faerderfyrsvenner.no

Leder mara2@online.no 934072 46
Cecilie Thomine Johansen cecilie.thomine.johansen@faerderfyrsvenner.no 93625343
Sekreteer

Vigdis Brattas Hagen vigdis.brattas.hagen@faerderfyrsvenner.no 93611263
Kasserer

Unni Granas unni.granas@faerderfyrsvenner.no 97 17 11 23
Per Erik Lorentzen per.erik.lorentzen@faerderfyrsvenner.no 90 14 43 90

Thomas Ekdahl thomas.ekdahl@faerderfyrsvenner.no 91 14 36 30
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